JUIZ DEFORA  SUS PREFEITURA
.Vstrtz.
Unh

Sa
o
áde

Secretaria de Saúde
Subsecretaria deAtenção à Saúde

Memorando n° 023/2021/SSAS/SS/PJF

Juiz de Fora, 21 de janeiro de 2021

De: Delaine La Gatta Carminate
Secretária de Saúde Interina/PJF

Para: João Daniel Neto
Gerente do DPAAS/SSAS/SS

Referência: Pedido de Informação n° 06/2021 - Vereador Carlos Alberto Bejani Junior.

Assunto: Solicitação de informações sobre a construção das UBSs do Manoel Honório e

Parque Independência.

Prezado Senhor,

Considerando pedido de informação n° 0006/2021 em favor do vereador Carlos Al-

berto Bejani Junior bem como memorando n°589/2021/SG em anexo.

Encaminhamos para conhecimento e manifestação em relação aos questionamentos

apontados sobre a construção das UBSs nos bairros Manoel Honório e Parque Indepen-

dência.

Delaine-La Gatta Carminate
Secretária de Saúde Interina

Atenciosamente,

Secretaria de Saúde
Rua Halfeld, n° 1.400 — Centro — CEP: 36.016.000 — Tel: (32) 3690-7711 — Juiz de Fora - MG

	Page 1